



STIHL®

STIHL Teleskop-Hochentaster „HT133“
 Länge einstellbar: 2,7 - 3,9m
 1,9 PS (1,4 kW)
 36,3 cm³
 7,2 kg

statt UVP 1.019.-
859.-



Tiger „ARS“ Teleskop-Astsägen
 stufenlos ausziehbares Ovalgestänge
 extrem hohe Stabilität
 Gesamtarbeitshöhe von 6,5 m bzw. 7,4 m
 Art. 680172-74

ARS

kwf

Gerätelänge: 1,8 - 4,5 m
209.-

Gerätelänge: 2,1 - 5,5 m
235.-



Seit Jahren das beliebteste Weihnachtsgeschenk:
Geschenkgutscheine

HAGRA 
 ...Beratung die aufgeht

GESCHENKGUTSCHEIN

HAGRA Geschenkgutscheine erhalten Sie in allen Filialen sowie auch online - zum selbst Ausdrucken - unter www.hagra.de



TIGER „Helium HE4“ Teleskop-Baumscheren
 Gerätelänge: 2,36 - 4,0 m
 müheloser Schnitte bis 35 mm
 Schnittwinkel beidseitig einstellbar (60° - 110°)
 besonders leicht -
 Gesamtgewicht: 1.660 g.
 Art. 680185

statt UVP 197.-
165.-

TIGER



KOLIBRI Ablänghilfen
 100 cm lang oder Distanz verstellbar bis 100 cm
 jeweils inkl. Zapfenmutter

100 cm fix
 Art. 366347

verstellbar bis 100 cm
 Längenmaß stufenlos mit Schnellverschluss bis max. 100 cm einstellbar
 Art. 366348

statt UVP 40,90
33,90

statt UVP 54,90
44,90

Wir gratulieren den Gewinnern der Hausmesse-Umfrage:

1. Platz (Tischkreissäge): Hr. Horn, Diebach
2. Platz (1 Sack Saatmais): Hr. Kapp, Neustadt/Aisch
3. Platz (Rösle Pfannen-Set): Hr. Emmert, Tauberschallbach

Wir gratulieren den Gewinnern des HAGRA-Schafkopfturniers:

1. Platz (225.- €): Hr. Wagner, Oberrarmstadt
2. Platz (150.- €): Hr. Kramer, Wallmersbach
3. Platz (75.- €): Hr. Dietrich, Brünst



BEURER Personenwaagen

mit LCD-Anzeige
30 x 30 cm

Design-Personenwaage
bis 180 kg

16.90

Art. 850320

Körperdiagnosewaage
bis 150 kg

24.75

Art. 850325

mit BMI-Berechnung,
Körperfett-, Körperwasser-
und Körpermuskelanteil-Anzeige



BEURER Wärmeunterbett

130 x 75 cm
3 Temperaturstufen, 50 Watt
Oberseite: Baumwolle
Unterseite: Vlies
Art. 811330

39.95



öko-tex
100

beurer
Gesundheit und Wohlbefinden

BEURER Wärmezudecke

180 x 130 cm
6 Temperaturstufen, 100 Watt
maschinenwaschbar
elektr. Temperaturregelung &
Abschaltautomatik
Art. 811320

49.90



öko-tex
100

RÖSLE Topf-Set

4-teilig, je 2 Koch- und
Bratentöpfe Ø 16 & 20 cm
Edelstahl 18/10, mit Glasdeckeln,
temperaturbeständig bis 180°C,
induktions-, backofen- und
spülmaschinengeeignet
Art. 842652

4er Set

69.-



RÖSLE
SINCE 1888

RÖSLE Pfannen-Set

2-teilig, Ø 20 & 28 cm
antihaftversiegelt, Edelstahl 18/10,
temperaturbeständig
bis 260°C, induktions- und
spülmaschinengeeignet
Art. 842638

2er Set

39.-



SODASTREM „Easy“

Wassersprudler

inkl. 1 l PET-Flasche und Kohlensäurezylinder
weiß oder schwarz
Art. 810120/21

49.-

Nur solange Vorrat reicht!



Zylindertausch

DAUER-TIEFPREIS! **7.-**

ESGE „M180 toGo“ Zauberstab

180 W, 2 Stufen (11.500 bzw. 16.000 U/min.)
mit Soft-touch-Membranschalter
Art. 810210

111.-

+ im Set mit:
Multimesser, Fleischmesser, Thermobecher,
toGo Kochbuch und Wandhalter



ESGE-Zauberstab®
Made in Switzerland

Der praktische Thermobecher in dem man
direkt mixen kann: Zutaten einfüllen,
Zauberstab einschalten und schon sind
leckere, frische Drinks, Smoothies oder
Suppen gemixt. Hält bis zu 4 Stunden
warm oder kalt.





Liköre aus der Region

verschiedene Sorten, z.B. Zwetschgen-Brandy 25% vol., Frankenzotti 30% vol., Roter Weinbergspfirsich-Likör 21% vol.
Art. 801410-801534



0,35 l
7.95
(= 22.72 €/l)

0,7 l
11.90
(= 17.00 €/l)



Sommeracher Weine

750 ml Flasche
Art. 801720-60



Silvaner, Rivaner oder Rotling
4.40
(= 5.87 €/l)

Regent oder Spätburgunder
4.90
(= 6.54 €/l)

FLIRT Cocktail-Set

5-teilig
Art. 842812

3.99



FLIRT Gläser-Sets mit 18 Weingläsern

18 x Weißwein- oder 18 x Rotweingläser
Art. 842815-16

Nur solange Vorrat reicht!

15.99
(= nur 0.89 €/Glas)



„Wer Bier trinkt,

„Wer Bier trinkt hilft der Landwirtschaft“
Bier-Geschenkkarton

Preis inkl. Pfand
Art. 801343

17.99



1 Flasche Hell 1,0l
1 Glas 0,5l mit Motiv
1 Glas Bockbiersenf 335 ml

„Wer Bier trinkt hilft der Landwirtschaft“
Motiv - T-Shirt

Größen M - XXL
Art. 432002-06

24.99



1 Flasche Fendt Dieselross Öl 1,0l
1 Fendt Glas 0,5l
1 Glas bay Senf
Art. 801360

17.99

Fendt-Biere im Geschenkkarton
Preise inkl. Pfand

1 Flasche Fendt Dieselross Öl 0,5l
1 Flasche Fendt Ernte Gold 0,5l
1 Flasche Fendt Vario Weizen 0,5l
1 Flasche Fendt Vario Fahrer Weizen 0,5l
1 Fendt Glas 0,5l
Art. 801362

14.99

6 Flaschen 0,33l
versch. Sorten
Art. 801340

5.99



UNSERE FENDT BIERE · TRADITION UND MODERNE VEREINT

WWW.AKTIEBRAUEREI.DE

**BM2 Elektro-
heizer 15 kW**
2-stufig (10,0/15,0 kW)
2.000 m³/h Luftleistung
Art. 720338

549.-



BM2 Gasheizer 31,4 kW
2-stufig (15,1/31,4 kW)
automatische Zündung
1.100 m³/h Luftleistung
Verbrauch: 1,0 - 2,1 kg/h
Art. 720231

449.-



**Edelstahl-
ausführung!**



ROTHENBERGER
Gasheizstrahler 4,2 kW
stufenlos regelbar Gasflaschenaufsatz
inkl. Anschlusschlauch und Druckregler
Art. 720203

399,5

Propan-Gas

5 kg **9.50** (=1.90 €/kg)
11 kg **19.50** (=1.78 €/kg)
33 kg **57.50** (=1.75 €/kg)

+ Pfand:
23.80 €

+ Pfand:
26.20 €

+ Pfand:
59.50 €

Preis zzgl. Pfand oder im Tausch (nähere Informationen zu den Marken die wir tauschen erhalten Sie unter 09843/9833-45)

Propan-Gas ist nur in den Abholmärkten in Marktbergel, Windsbach und Iphofen erhältlich. (Zufuhr Außenstelle bzw. Direktanlieferung nicht möglich)

Schneeschieber

ab **12,95**



Holz
50 cm breit
m. Kante
12.95 €
Art. 318215



Stahl
50 cm breit
13.80 €
Art. 318310



Kunststoff
50 cm breit
m. Alu-Kante
15.65 €
Art. 318283



Alu
50 cm breit
m. Alu-Kante
24.75 €
Art. 318420



Alu
50 cm breit
m. Alu-Stiel
und Schonkante
39.95 €
Art. 318445

Triuso
Qualitäts-
werkzeuge

Streusalz
Art. 649810/12



10 kg Eimer
3,95

(= 0.40/0.24 €/kg)

25 kg Sack
5,95

Abholpreis in Marktbergel und Windsbach

Taufix
kochsalzfreies Granulat,
taut langanhaltend
Schnee und Eis durch
Wärmeent-
wicklung
Art. 649840

**ohne
Kochsalz**



5 kg Eimer
4,95
(= 1.79 €/kg)

GARDENA Streugeräte

Art. 681805/07/12



Streudose
für ca. 1,6 kg Streugut

8,90

GARDENA



Handstreuer
für ca. 2,0 kg Streugut

18,90

Integrierte Streuscheibe mit Kurbel-
antrieb für 1 - 4 m Streubreite



Streuwagen
für ca. 12,5 kg Streugut

38,90

Auf-/Zu-Funktion und Streu-
mengenregulierung per Handgriff.
Streubreite: 45 cm

Alle Geräte sind auch in den Sommer-
monaten zum Ausbringen von Dünger
und Sämereien
verwendbar.



5 l Kanister
5,95
(= 1.19 €/l)

Scheibenreiniger
Konzentrat bis -60°C
Art. 228505



Kühlerfrostschutz „ANF“ (blau)
Konzentrat (-37°C bei 1:1)
für Alumatoren geeignet
Art. 2283..

1,5 l Flasche **4.95 €** (= 3.30 €/l)
5 l Kanister **12.95 €** (= 2.59 €/l)
20 l Kanister **47.95 €** (= 2.40 €/l)
60 l Fass **135.- €** (= 2.25 €/l)
208 l Fass **419.- €** (= 2.02 €/l)



Weitere Sorten vorrätig!

Lieferung frei Haus ab 200 l